Quinta incipit ab ipsa edificatione: Et
durat usq^{ue} ad redificationē tēpli factā
Post tempus captiuitatis in Babilonem
anno secundo Darii regis Persarū: que
etas habet annos. d. XII.

Sexta incipit ab ipsa redificatione: &

durat usq; ad baptismū seu p̄dicationē
x̄pi factā āno. xv. Imperii Tiberii c̄esaris
quę durat annis. d. xl ix.

Septima incipit eo tpe baptismi x̄pi &
durat usq; ad diem nouissimum tempus
incognitum hominibus & angelis.

Hec diuisio etatū tradit̄ a. B. Hyeronimo
B. autem Augustinus libro de Ciuitate
dei ponit principiū qn̄e etatis i dicēdo
usq; ad x̄pm. principiū autē sexte etatis
ponit i tps x̄pi. Septimā etatē dicit eē
uitā eternā: post diē iudicii. Meo iudicio
melius Augustinus ponit q Hieronimus
q̄a sex etates compat sex diebus quibus
deus operatus est in mundo formando
Septima etas sabbato comparatur.

A creatione mundi usq; ad nativitatē
Christi: fiunt āni. A diluvio Noe usq;
ad nativitatē Christi fiunt anni. A na
tiuitate Abrahę ad nativitatē x̄pi. Ab
exitu ysrael de Aegipto ad nativitatē
Christi. Ab edificatione tēpli per Sa
lomonem ad nativitatē x̄pi. A redifi
catione eiusdē tēpli post captiuitatē in

Babiloniā usq; ad nativitatē Christi.
A baptismo xp̄i usq; ad finē tēporis ani
nobis infiniti deo tamen cogniti.

De t̄pibus prime etatis.

Adam anno. xv. etatis eius genuit ge/
mellos scilicet Chaym & sororem eius
Calmanam: quę uxor eius fuit.
affl. in somma etate
primū gradum
alatitudinem non
quę impedit quę
minimū aliquip in
eo possent amfij

Chaym habuit Calmanam
sororem suam in uxore

Anno Adā. c. xxx. Chaym occidit Abel

in terra promissionis:

Chaym ex uxore genuit Enoch: q; ge/
nuit yrach: q; genuit Manael: q; genuit
mathusale: q; genuit lamech. Iste primus
biga bigamiam eius uxorē eda & scela.

Lamech genuit ex Edā Iabel: qui artē
mūsicam inuenit. Et genuit ex Scella

Tubalcaym: qui artē ferrariam inuenit.
Iabel ad sonū malleorum tubalcaym dele/
ctat: pportiones & cōsonantias in cantu
inuenit.

Hoc tpe īuēta ē ars sculpēdi in lammis

Nocina soror Tubalcaym artem uarie
texture inuenit.

De successorib; Adam.

Adam annorum. cc. xxx. genuit Seth.

Arte misericordia in ueteri

artis ferrarie soni in ueteri

pportionis cōsonantias in ueteri

inuenit.

foliū di apud inuenit

egere ars inuenit

Seth anno 24. cc. v. genuit Enos.
Enos anno 24. c. xcix. genuit Caynam.
Cayna anno 24. c. lxx. genuit malalel.
Malalel anno 24. c. xliv. genuit Iareth.
Iareth anno 24. c. lxxxii. genuit Enoch.
Enoch anno 24. c. lxv. genuit Matusalē.
Matusalē anno 24. c. lxvii. genuit Lamech
quo tempore natū sunt Gigantes.